村岡 邦康 先生

木村 有佑 先生

鳥取県立中央病院 泌尿器科 部長

鳥取大学医学部附属病院 泌尿器科 助教

第3回鳥取排尿ケアカンファレンス
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、下記内容に第3回鳥取排尿ケアカンファレンスを開催する運びとなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【会場】 鳥取大学医学部附属病院

第2中央診療棟2階 会議室3・4

演題2:『排尿ケアチーム活動拡充にむけて』

【演者】 関戸 哲利 先生
東邦大学医療センター大橋病院 泌尿器科 教授

『神経因性下部尿路機能障害のマネジメント』

【日時】 2020年7月10日(金)19:00～

19:15～20:15

19:00～19:15

【座長】 武中 篤 先生
鳥取大学医学部 器官制御外科学講座 腎泌尿器学分野 教授

一般講演

特別講演(web)

演題1:『当院の排尿ケアチームの取り組み』

【座長】 本田 正史 先生
鳥取大学医学部 器官制御外科学講座 腎泌尿器学分野 准教授

共催：鳥取排尿ケアカンファレンス・日本新薬株式会社

会場【アクセス】

会場:
第２中央診療棟
２階 会議室３・４

お車でお越しの際は割引券をお渡し致します (¥100円で出庫可)
割引券利用可能駐車場は青色○印の駐車場です
(第1・第2立体駐車場は、割引券をご利用できません)